
2019-01-02 30211400-5
Kompiuterių 

konfigūracijos
KĮ "Saulė" paslaugos val. 4 98,12 apklausa UAB "Sovis"

2019-01-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 25 19,32 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-01-04 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-01-04 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-01-07 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 48,27 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-01-07 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 66 91,59 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-01-07 44531520-2
Medsraigčiai, varžtai ir 

kt. tvirtinimo elementai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 91 55,76 apklausa UAB "Makveža"

2019-01-07 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

SAUSIS

Kiekis

Sutarties vertė 

(Eur) su PVM 

(žodžiu 

sudarytos 

sutarties 

atveju-  

sąskaitoje 

faktūroje ar kt  

mokėjimo 

dokumente 

nurodyta vertė 

(Eur) su 

PVM)

Pirkimo būdas
Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subtiekėjus

Matavimo 

vienetai

Sutarties 

sudarymo data

BVPŽ kodas. 

(Skaičiais)

Pirkinio pavadinimas 

(Pavadinimas pagal 

BVPŽ kodą žodžiais)

Perkančioji 

Institucija

Pirkinys yra: 

prekės, 

paslaugos, 

darbai



2019-01-07 44511400-9
Ledo kirtiklis; sniego 

stumdytuvas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 31,65 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-01-07 44321000-6
Kabeliai, jų priedai ir kt. 

elektros prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 194 134,06 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-01-09 31520000-7
Scenos apšvietimo 

įranga ir priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 40,14 apklausa UAB "Milgreta"

2019-01-09 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 17,20 apklausa UAB "Splius"

2019-01-10 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,55 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-01-10 42419000-6

Kėlimo ir krovimo 

įrenginių dalys 

(juostiniai stropai, 

apkabos)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 70,24 apklausa
UAB "Šiaulių 

praktikos prekyba"

2019-01-10 44531520-2

Medsraigčiai, kitos 

tvirtinimo detalės bei 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 39 49,45 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-01-10 44321000-6
Kabeliai, jų priedai ir kt. 

elektros prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 199 134,09 apklausa

UAB "Gusto 

prekyba"

2019-01-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Artūras Staponkus

2019-01-11 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3,63 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-01-11 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 5,44 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-01-11

 22000000-0; 

39133000-3
Spaudiniai (plakatai ir 

Roll-up)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 87,12 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"



2019-01-11 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 15,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-01-14 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 30 66,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-01-14 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 125,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-01-14 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 120,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-01-15 18141000-9
Darbo pirštinės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 34 35,45 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-01-15 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2019-01-16 44500000-5
Įrankai, tvirtinimo 

detalės ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 218 100,49 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2019-01-17 48800000-6
Svetainės talpinimas ir 

el. paštas
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
12 52,13 apklausa

UAB "Interneto 

vizija"

2019-01-18 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-01-21 44321000-6
Kabeliai, jų priedai ir kt. 

elektros prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 37,17 apklausa

UAB "Gusto 

prekyba"

2019-01-21 44212320-8 Universalus laikiklis KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 23,40 apklausa UAB "Milgreta"

2019-01-21 31532920-9 El. lemputės KĮ "Saulė" prekės vnt. 46 109,03 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"



2019-01-21 44531520-2 Medsraigčiai KĮ "Saulė" prekės vnt. 100 1,80 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-01-22 43313200-2
Rotorinis sniego 

valytuvas ir jo priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 912,80 apklausa

UAB "Horo 

mechanika"

2019-01-22 44321000-6
Kabeliai, jų priedai ir kt. 

elektros prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 57,57 apklausa

UAB "Gusto 

prekyba"

2019-01-24 32324000-0
Televizorius ir jo 

laikiklis
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 382,99 apklausa UAB "GV Group"

2019-01-24 24951100-6
Tepalas, tepalo presas ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 32,84 apklausa AB "Lytagra"

2019-01-25 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškosios 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2019-01-25 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-01-25 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 89,39 apklausa UAB "Calla lily"

2019-01-25 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 28,00 apklausa Rasius Kiškis

2019-01-28 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-01-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-01-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-01-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"



2019-01-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-01-29 43132300-0 Grąžtai KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 22,90 apklausa UAB "Gitana"

2019-01-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 30 52,82 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-01-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000,00 apklausa Eglė Petrošiūtė

2019-01-30 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-01-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-01-31 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 5,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-01-31 44163100-1 Stačiakampiai vamzdžiai KĮ "Saulė" prekės m. 6 10,80 apklausa AB "Lytagra"

2019-01-31 39224300-1
Valymo reikmenys ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 32,26 apklausa AB "Lytagra"

2019-01-31 39831300-9
Grindų valymo, 

sausinimo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 47,94 apklausa UAB "Deimena"

2019-02-01 24960000-1 Skystis rūkui sudaryti KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 22,00 apklausa UAB "Garsas LT"

2019-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 142,17 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2019-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Juozas Janužas

2019-02-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Simonas Strazdas

2019-02-01 22114400-6 Natų rinkinys KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 139,50 apklausa
Stretta Music 

GmbH

2019-02-01 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 340,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-02-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 30 66,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

VASARIS



2019-02-04 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 50,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-02-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-02-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 43 51,66 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-02-05 22000000-0 Spaudiniai (kvietimai) KĮ "Saulė" prekės vnt. 700 98 apklausa MB "Kanopa"

2019-02-05 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 31,3 apklausa UAB "Šiaulių tara"

2019-02-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 47,02 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-02-05 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-02-05 43132300-0 Grąžtai KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,40 apklausa UAB "Įrankiai"

2019-02-05 39224300-1 Grindų šepečiai KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 40,11 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-02-05 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 116 244,27 apklausa UAB "Officeday"

2019-02-05 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 30,86 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-02-06 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 1,78 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-02-06 22114400-6 Natų rinkinys KĮ "Saulė" prekės vnt. 30 271,50 apklausa Music in Print LTD

2019-02-06 43132300-0 Grąžtai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 18,00 apklausa UAB "Gitana"

2019-02-06 72200000-7 Domeno perkėlimas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 12,09 apklausa
UAB "Interneto 

vizija"

2019-02-07 44532100-9
Kniedės ir kt. tvirtinimo 

detalės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 49,08 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-02-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-02-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 136,33 apklausa Raimonda Sližienė

2019-02-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė



2019-02-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 106,31 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-02-11 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-02-11 72200000-7
Duomenų perkėlimo 

darbai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,50 apklausa

UAB "Interneto 

vizija"

2019-02-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa
Kristina 

Valčiukienė

2019-02-12 71312000-8 Projektavimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 605,00 apklausa

Algimanto 

Černiausko 

architektūros 

studija

2019-02-12 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-02-12 22000000-0
Spaudiniai ir Roll-up 

stendas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 68,36 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-02-13 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-02-12 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 6,80 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-02-13 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 17,40 apklausa Vaidotas Giedraitis

2019-02-13 39831200-8

Buityje naudojami 

plovikliai, kvapikliai ir 

kt.

KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 93,91 apklausa
UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2019-02-13 39711362-4
Mikrobangų krosnelė ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 22 94,20 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-02-13 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 30 66,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-02-14 64216200-5
Facebook reklamos 

vadovas (el. knyga)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 9,00 apklausa

Eimantės 

Liutikaitės 

individuali veikla

2019-02-15 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 119,24 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"



2019-02-15 79821000-5
Spaudinių įrišimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,63 apklausa

UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2019-02-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2200 apklausa Aurelijus Ščiuka

2019-02-18 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-02-18 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 6 162,00 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-02-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4000,00 apklausa

VšĮ "Liudo 

Mikalausko 

koncertai"

2019-02-18 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,90 apklausa UAB "Lasida"

2019-02-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 850,00 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-02-20 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 380,00 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2019-02-20 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-02-20 44316400-2 Metalas KĮ "Saulė" prekės kg. 12 11,60 apklausa UAB "Sevta"

2019-02-20 44176000-4 Burbulinė plėvelė KĮ "Saulė" prekės rul. 1 21,78 apklausa
UAB "Somega" ir 

partneriai

2019-02-20 24960000-1 Skystis rūkui sudaryti KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 62,90 apklausa UAB "Fremenas"

2019-02-21 24200000-6
Dažai, pigmentai ir kt. 

dažymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 40,28 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-02-21 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 140,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-02-22 60100000-9

Keleivių pervežimo 

paslaugos (kelionės 

bilietai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 36,00 apklausa
UAB "Olego 

transportas"

2019-02-25 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 29,04 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-02-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"



2019-02-25 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 17,40 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-02-26 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(instrumentų nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,00 apklausa Vytautas Mundinas

2019-02-26 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-02-26 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 11 72,60 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-02-26 30192151-4 Antspaudas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 9,99 apklausa UAB "Lasegra"

2019-02-26 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 130,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-02-27 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-02-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-02-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 263 98,80 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-02-28 03121210-0 Vainikas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 70 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2019-02-28 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 42,60 apklausa UAB "Lasida"

2019-02-28 03121210-0 Gedulo puokštė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 30,00 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2019-02-28 44530000-4
Įvairūs tvirtinimo 

elementai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 58,94 apklausa UAB "Makveža"

2019-02-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-03-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-03-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 999,99 apklausa
Deividas 

Staponkus

2019-03-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

KOVAS



2019-03-01 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 140 apklausa

Administracijos 

darbuotojų 

asociacija

2019-03-01 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-03-04 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 27,22 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-03-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 28 28,77 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-03-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 10,13 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-03-05 31519100-8
Lempos (salės 

apšvietimui)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 215,80 apklausa Thomann GmbH

2019-03-05 39224300-1
Šluotos, šiukšlių maišai 

ir kt. valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 23 41,04 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-03-05 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 12,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-03-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 663,75 apklausa
Remigijus 

Adomaitis

2019-03-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 95,42 apklausa Gediminas Brūzga

2019-03-06 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-03-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 48,27 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-03-06 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 30,86 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-03-06 22000000-0
Spaudiniai ir Roll-up 

stendas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 92,56 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-03-06 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-03-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38,00 apklausa UAB "Splius"

2019-03-08 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"



2019-03-08 98396000-5
Muzikos instrumento 

remontas ir derinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 100,00 apklausa A. Šliauteris

2019-03-08 79713000-5
Fizinės apsaugos 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 43,56 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-03-08 03121210-0 Tulpės KĮ "Saulė" prekės vnt. 92 73,60 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2019-03-08 15800000-6

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 32,24 apklausa UAB "Palink"

2019-03-08 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-08 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-08 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 260,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-08 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 84 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-08 98300000-6 Kvietimų gamyba KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 700 98 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1200 apklausa Arkadij Gotesman

2019-03-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000 apklausa
KĮ Valstybinis 

choras "Vilnius"

2019-03-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 180,00 apklausa Dovydas Petkus

2019-03-12 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 140,36 apklausa

UAB "Šiaulių 

būstas"

2019-03-12 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos porc. 75 225,33 apklausa UAB "Lasida"

2019-03-12 18451000-5 Sagos KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 13,00 apklausa UAB "Verduliai"

2019-03-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 750,00 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2019-03-13 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 17,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-03-13 31411000-0 Elementai KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 29,90 apklausa UAB "Ermitažas"



2019-03-13 79341000-6 Reklaminio ploto nuoma KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,55 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-03-13 79341000-6 Reklaminio ploto nuoma KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 48,40 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-03-13 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-03-14 98300000-6
Garsinimo paslaugų 

organizavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa

Berniukų chorinio 

dainavimo 

puoselėtojų klubas 

"Dagilėlis"

2019-03-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2500,00 apklausa

Vilniaus 

m.savivaldybės Šv. 

Kristoforo 

kamerinis orkestras

2019-03-15 39134100-1
Kompiuterių stalai ir 

stalčių blokai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 510,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2019-03-15 85312320-8
Konsultacinės paslaugos 

(investicinis projektas)
KĮ "Saulė" paslaugos kompl. 1 2000,00 apklausa MB "Verslo ikona"

2019-03-15 39221240-1 Vazos KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 29,10 apklausa UAB "Žirginėlis"

2019-03-18 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 110 apklausa UAB "Calla lily"

2019-03-18 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 30 66,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-03-18 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-18 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 30,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-03-19 39151300-8 Sekcija KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 87,00 apklausa
UAB "Šiaulių 

baldai"

2019-03-19 31510000-4
LED lempos ir kt. 

elektros prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 42,47 apklausa UAB "Makveža"



2019-03-19 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa IĮ "Owexx"

2019-03-19 50000000-5
Remonto darbai (roll up 

mechanizmai)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 24,20 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-03-19 50000000-5

Remonto darbai 

(vėdinimo reguliavimo 

mazgo remontas ir filtro 

valymas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 36,30 apklausa UAB "Krisginta"

2019-03-20 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 142 309,81 apklausa UAB "Officeday"

2019-03-20 44530000-4
Įvairios tvirtinimo 

detalės ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 77 57,00 apklausa

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

2019-03-20 39151000-5 Pastatoma pakaba KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 40,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2019-03-21 44316400-2 Metalo diskai ir kt. KĮ "Saulė" prekės kg 22 37,17 apklausa UAB "Sevta"

2019-03-22 35821000-5 Vėliavos KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 43,18 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-03-22 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 17,40 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-03-25 39141100-3 Lentynos KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 174,00 apklausa
UAB "Šiaulių 

baldai"

2019-03-26 19640000-4
Šiukšlių maišai ir kt. 

įvairios prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 24 37,71 apklausa UAB "Makveža"

2019-03-27 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-03-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-03-27 03411000-4 Spygliuočių mediena KĮ "Saulė" prekės m3 0,075 15,16 apklausa UAB "Sedaras"

2019-03-27 19435100-5 Siūlai (dekoracijoms) KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 30,64 apklausa
Algirdo Valiuškio 

įmonė

2019-03-28 50312000-5

Kompiuterio 

programinės įrangos 

remontas

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 30 apklausa
UAB 

"SKYTECH.LT"

2019-03-28 50312000-5 Kompiuterių priežiūra KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 75,00 apklausa Mindaugas Švažas



2019-03-28 35821100-6
Vėliavų stiebai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 83,83 apklausa

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

2019-03-28 44167300-1
Įvairios santechnikos 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 25 97,82 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-03-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 90 76,48 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-03-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-03-29 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 9,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-03-29 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-04-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-04-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-04-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-04-01 37320000-7

Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys 

(liežuvėliai)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 117,00 apklausa UAB "Megatonas"

2019-04-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,50 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-04-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-04-01 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-04-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1390,00 apklausa Romaldas Trijonis

2019-04-02 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 380,00 apklausa UAB "Busturas"

BALANDIS



2019-04-02 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 60,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-04-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Ieva Daugirdaitė

2019-04-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,09 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-04-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-04-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 106,87 apklausa
Lora Marija 

Kmieliauskaitė

2019-04-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 3,33 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-04-03 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-04-03 50116500-6
Padangų montavimas, 

balansavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 20,00 apklausa UAB "Ramstis"

2019-04-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-04-03 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 61 67,72 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-04-04 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 10,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-04-04 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 20,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-04-04 92312000-1

Meninės paslaugos 

(parodos parengimas ir 

pristatymas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000 apklausa
UAB "Jurgos 

projektai"

2019-04-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1900 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-04-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500 apklausa Liubovė Nazarenko

2019-04-05 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 130 apklausa MB "Kanopa"

2019-04-05 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"



2019-04-05 85312320-8
Konsultacinės paslaugos 

(investicinis projektas)
KĮ "Saulė" paslaugos kompl. 1 1000,00 apklausa MB "Verslo ikona"

2019-04-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa
Modestas 

Vaitkevičius

2019-04-08 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-04-08 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės kg. 2 13,26 apklausa
UAB "Biržų 

duona"

2019-04-08 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 57,20 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-04-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38,00 apklausa UAB "Splius"

2019-04-08 19513200-7 Dvipusė lipni juosta KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 9,20 apklausa MB "Autodažai"

2019-04-08 24452000-7
Nuodai skruzdėms 

naikinti
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 10,75 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-04-08 39224300-1
Šluotos, šepečiai ir kt. 

valymo reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 83,91 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-04-08 44523200-4
Įvairios tvirtinimo 

detalės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 751 56,68 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-04-08 30237310-5 Juodi spausdintuvo dažai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 90 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-04-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,09 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-04-10 92312000-1

Meninės paslaugos 

(parodos parengimas ir 

pristatymas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000 apklausa
UAB "Jurgos 

projektai"

2019-04-11 39830000-9
Valikliai, plovikliai ir kt. 

valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 36,28 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-04-11 71631200-2
Automobilio techninė 

apžiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 18,25 apklausa

UAB "Techninių 

apžiūrų centras"

2019-04-11 50112100-4 Automobilio remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 114,30 apklausa
UAB "Prie 

viaduko"



2019-04-11 71631200-2
Pakartotinė automobilio 

techninė apžiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,77 apklausa

UAB "Techninių 

apžiūrų centras"

2019-04-12 44531520-2 Medsraigčiai ir varžtai KĮ "Saulė" prekės mš. 14 30,26 apklausa UAB "Makveža"

2019-04-12 44523200-4
Įvairios tvirtinimo 

detalės ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 89,00 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-04-15 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-04-15 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 55,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-04-15 31214100-0
Jungikliai ir kt. 

elektronikos prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 15,79 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-04-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa Juozas Janužas

2019-04-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2019-04-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 61,07 apklausa Ignas Vaišnoras

2019-04-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 992,37 apklausa Raitis Ašmanis

2019-04-16 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-04-16 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-04-16 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-04-16 31521000-4 Stalinis šviestuvas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 35,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2019-04-17 98396000-5
Muzikos instrumento 

remontas ir derinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 50,00 apklausa Arūnas Šliauteris

2019-04-17 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 12 4,80 apklausa
Radviliškio miesto 

kultūros centras

2019-04-17 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,99 apklausa DPD Lietuva

2019-04-17 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,99 apklausa DPD Lietuva



2019-04-18 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 13,00 apklausa UAB "Rūta"

2019-04-18 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 88,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-04-19 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-04-23 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 43 83,49 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-04-23 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 7,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-04-23 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 603,50 apklausa
Viktorija 

Miškūnaitė

2019-04-24 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 350,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-04-24 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-04-25 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 108,90 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-04-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-04-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-04-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-04-30 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 75,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-04-30 35125100-7
Magnetokontaktinis 

jutiklis
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 18,15 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-04-30 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-04-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"



2019-04-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-04-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 65,16 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-04-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-05-02 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

ir pakabukų gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 7 15,6 apklausa Jonas Valiukas

2019-05-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 36,3 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-05-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 40 48,4 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 664,45 apklausa Asta Krikščiūnaitė

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa Juozas Janužas

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,45 apklausa Aistė Benkauskaitė

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,45 apklausa Pijus Kondrotas

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Tadas Girčys

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Kristupas Kačionas

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 76,34 apklausa Vitas Brūzga

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 76,34 apklausa Vytautas Jonikas

2019-05-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-05-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 1,31 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-05-03 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 250,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-05-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-05-06 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 61 72,67 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-05-07 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa UAB "Busturas"

GEGUŽĖ



2019-05-07 39830000-9
Sanitarinės prekės, 

buitinė chemija
KĮ "Saulė" prekės vnt. 36 103,08 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-05-08 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 66,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-05-08 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 40,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-05-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38,00 apklausa UAB "Splius"

2019-05-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 793,89 apklausa Raitis Ašmanis

2019-05-13 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,99 apklausa DPD Lietuva

2019-05-13 44411000-4
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 148 311,99 apklausa UAB "Officeday"

2019-05-13 37310000-4
Suvenyriniai muzikos 

instrumentai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 44,69 apklausa UAB "Milgreta"

2019-05-13 39830000-9 Valikliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 31,96 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-05-13 03121100-6 Begonijos KĮ "Saulė" prekės vnt. 46 20,70 apklausa
UAB agrofirma 

"Sėklos"

2019-05-14 44411000-4 Rankų servetėlės KĮ "Saulė" prekės vnt. 40 82,28 apklausa UAB "Officeday"

2019-05-15 22000000-0
Spaudiniai (tentas, roll-

up)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 49 236,34 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-05-15 03451000-6 Vazoninis augalas KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 7,90 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-05-16 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-05-16 15842200-4
Šokoladinių saldainių 

rinkinys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 23 apklausa UAB "Rūta"

2019-05-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa
Modestas 

Vaitkevičius

2019-05-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,09 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-05-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 774,4 apklausa Janis Kirsis

2019-05-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė



2019-05-17 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-05-17 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-05-17 22114400-6 Muzikinės orkestruotės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 574,45 apklausa
SIA Mūzika 

Baltika

2019-05-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1063,12 apklausa Raimonda Sližienė

2019-05-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 73,09 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-05-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 332,23 apklausa
Kristina 

Valčiukienė

2019-05-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 332,23 apklausa Pijus Kondrotas

2019-05-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,45 apklausa Beata Smiltinikienė

2019-05-20 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-05-20 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 46 129,44 apklausa UAB "Lupra"

2019-05-20 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinės reklamos 

įrašymo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 75,00 apklausa Paulius Trijonis

2019-05-20 44522400-9 Spynų dalys ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 26,12 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-05-20 30192000-1 Vardiniai identifikatoriai KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 30,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-05-22 44167100-9
Remontinės movos ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 48,26 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-05-22 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 80,00 apklausa

VšĮ "Viešųjų 

pirkimų agentūra"

2019-05-23 03410000-7 Medienos tašas KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 13,52 apklausa UAB "Šiaulių lyra"



2019-05-23 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-05-24 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-05-24 24100000-5
Dujų degiklis ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 48,75 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-05-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-05-28 18331000-8
Trumparankoviai 

marškinėliai su spauda
KĮ "Saulė" prekės vnt. 76 638,42 apklausa UAB "Giftika"

2019-05-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv. cm. 4 145,2 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-05-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-05-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-05-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-05-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-05-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1050,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-05-30 79341000-6
Reklaminių stovų nuoma 

(1) ir reklaminai plakatai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 34 2123,55 apklausa

UAB "Clear 

Channel Lietuva"

2019-05-30 50116500-6 Padangų remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 10,00 apklausa UAB "Ramstis"

2019-05-30 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 9,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-05-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

BIRŽELIS



2019-06-03 44530000-4 Tvirtinimo detalės KĮ "Saulė" prekės vnt. 53 26,34 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-06-03 03410000-7
Medienos tašas ir 

tvirtinimo detalės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 66 73,44 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-06-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,5 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-06-03 22000000-0 Tentas ir skydai KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 368 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-06-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 235,29 apklausa Rihards Jakuško

2019-06-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 305,34 apklausa Vytautas Mačiulis

2019-06-04 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 43 apklausa UAB "Calla lily"

2019-06-04 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-06-04 18425000-4 Dirželiai (el. prekės) KĮ "Saulė" prekės vnt. 84 84,19 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-06-04 22000000-0

Spaudiniai 

(Akreditacinės kortelės 

ir programėlės)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 2180 464,88 apklausa MB "Kanopa"

2019-06-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 2,5 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-06-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 0,76 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-06-05 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 133,1 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-06-05 39221123-5 Stiklinės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 30,4 apklausa UAB "Žirginėlis"

2019-06-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 68,41 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-06-05 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 210,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-06-05 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa UAB "Busturas"



2019-06-05 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 340,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-06-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 60 72,01 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-06-05 18331000-8
Trumparankoviai 

marškinėliai su spauda
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 42,42 apklausa UAB "Giftika"

2019-06-05 18530000-3 Prizai ir apdovanojimai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 106,53 apklausa IĮ "Saulės dukros"

2019-06-05 63514000-5 Gido paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 120,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-06-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2535,00 apklausa Akmėja Brūzgė

2019-06-06 79132100-9 E-parašo SIM kortelė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 5 apklausa
UAB "Bitės salonų 

tinklas"

2019-06-06 39711320-8 El. virdulys ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 27 113,43 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-06-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3500,00 apklausa
Latvijas Koncerti 

VSIA

2019-06-07 22114400-6 Natų nuoma KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa
Latvijas Koncerti 

VSIA

2019-06-07 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 30,00 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-06-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38,00 apklausa UAB "Splius"

2019-06-07 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-06-10 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos par. 5 143 apklausa
Šiaulių valstybinė 

kolegija

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3000 apklausa
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka"

2019-06-10 79341000-6
Google reklamos 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 172,83 apklausa

Google Ireland 

Limited

2019-06-10 48761000-0 Antivirusinė programa KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 125 apklausa Mindaugas Švažas

2019-06-10 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-06-10 37314200-4 Obojus KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3034,08 apklausa UAB "Megatonas"



2019-06-10 39222110-8 Vienkartiniai indai KĮ "Saulė" prekės kompl. 1 28,86 apklausa
UAB "SOMEGA ir 

partneriai"

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 305,65 apklausa Oksana Auškalnytė

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 305,65 apklausa Tadas Jakas

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 305,65 apklausa
Rosana 

Štemanetian

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 305,65 apklausa Vilius Trakys

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Artūras Šukys

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Andrius Polianskis

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Anita Barlote

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 117,65 apklausa Ingus Novicans

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Sigitas Repeckas

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa
Kęstutis 

Taujanskas

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 117,65 apklausa Reinis Sprude

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 152,67 apklausa Arūnas Banys

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Tadas Girčys

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Agnė Ivanauskaitė

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Sigitas Petrulis

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Alius Maknavičius

2019-06-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 207,76 apklausa Tomas Ambrozaitis

2019-06-11 92111200-4 Filmavimo paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 363 apklausa UAB "Mistas"

2019-06-11 79713000-5
Fizinės apsaugos 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 642,36 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-06-11 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 21 250 apklausa UAB "Calla lily"

2019-06-11 92000000-1 Diskotekos pravedimas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400 apklausa Mantas Rimgaila



2019-06-11 92000000-1
Sportinės veiklos 

organizavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa

Šiaulių apskrities 

sporto ir 

sveikatingumo 

klubas "Gylys"

2019-06-12 32321200-1 Kolonėlių stovas KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 404 apklausa UAB "Milgreta"

2019-06-12 79961000-8 Fotografavimo paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500 apklausa Artūras Staponkus

2019-06-13 44810000-1 Dažai KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 39,52 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-06-13 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(renginio techninis 

aptarnavimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 7000 apklausa
MB "Šviesos 

garsas"

2019-06-13 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 1065 apklausa UAB "Busturas"

2019-06-13 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 340 apklausa UAB "Busturas"

2019-06-13 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(renginio aptarnavimas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 108,9 apklausa

UAB "Krovinių 

taksi"

2019-06-14 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos par. 1 26 apklausa
Šiaulių valstybinė 

kolegija

2019-06-17 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 60 apklausa UAB "Calla lily"

2019-06-17 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 23 1209,7 apklausa
UAB "Asektas", 

viešbutis "Turnė"

2019-06-17 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-06-18 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 1 102,00 apklausa
UAB "Asektas", 

viešbutis "Turnė"

2019-06-18 92000000-1
Sportinių ir pramoginių 

veiklų organizavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450,00 apklausa Julija Frolova

2019-06-19 31120000-3 Generatoriaus nuoma KĮ "Saulė" paslaugos diena 2 199,80 apklausa
Ramirent Baltic AS 

Vilniaus filialas



2019-06-20 24960000-1 Kvapas dūmų skysčiui KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 14,04 apklausa UAB "Milgreta"

2019-06-20 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400 apklausa

KĮ Šiaulių 

valstybinis 

kamerinis choras 

"Polifonija"

2019-06-21 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 17 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-06-21 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 349 2586 apklausa UAB "Jonynė"

2019-06-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-06-26 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 4,80 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-06-26 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,50 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-06-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-06-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 79 81,19 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-06-28 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-06-28 30211400-5 Kompiuterio remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 100,00 apklausa Mindaugas Švažas

2019-07-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 159,47 apklausa Pijus Kondrotas

2019-07-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 159,47 apklausa
Kristina 

Valčiukienė

2019-07-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 152,67 apklausa Sigitas Vaičiulionis

2019-07-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 348,09 apklausa
Romualdas 

Sabaliauskas

2019-07-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1330,23 apklausa Viktoras Gerulaitis

2019-07-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 5 181,5 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

LIEPA



2019-07-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-07-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1,88 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-07-03 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 11,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-07-03 39830000-9

Kilimų valiklis 

plaunamiems siurbliams 

ir kt.

KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 119,63 apklausa
UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2019-07-03 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 130 apklausa UAB "Busturas"

2019-07-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 160 183,91 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-07-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 48,22 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-07-05 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-07-08

Juosta vadžioms (naudos 

instrumentų nešimui) ir 

kt. prekė

KĮ "Saulė" prekės m. 16 29,44 apklausa AB "Lytagra"

2019-07-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-07-09 44512200-4
Replės ir kt. įvairios 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 31 90,02 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-07-10 71314100-3

Elektros tiekimo 

administravimas 

renginio metu

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 82,56 apklausa
Šiaulių kultūros 

centras

2019-07-11 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Šiaulių 

būstas"

2019-07-16 79713000-5
Apsaugos sistemos 

programavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 24,2 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-07-17 39831200-8
Buityje naudojami 

vaikliai, kvapikliai ir kt.
KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 24,92 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-07-17 39133000-3 Stendas KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 65 apklausa MB "Kanopa"



2019-07-18 31625200-5
Gaisrinės sistemos 

remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 269,02 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-07-18 98300000-6
Inventoriaus nuomos 

organizavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa

MB "Pramogų 

karaliai"

2019-07-19 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-07-19 39533000-7 Kilimėlis KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 25,00 apklausa AB "Lytagra"

2019-07-19 44500000-5 Spynelė, vyriai ir kt. KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 22,88 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-07-24 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-07-24 42996400-8 Maišytuvas ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 63,92 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-07-25 44531520-2 Medsraigčiai KĮ "Saulė" prekės dėž. 4 24,68 apklausa UAB "Makveža"

2019-07-26 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60 apklausa UAB "Busturas"

2019-07-29 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-07-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-07-29 39830000-9
Buityje naudojami 

vaikliai, kvapikliai ir kt.
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 46,71 apklausa

UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2019-07-29 39533000-7 Kilimėlis KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 26,51 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-07-29 44531520-2
Medsraigčiai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 140 46,05 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2019-07-29 44531520-2
Medsraigčiai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės dėž. 4 25,46 apklausa UAB "Ermitažas"

2019-07-29 24456000-5
Rodenticidai (graužikų 

nuodai)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 34,2 apklausa AB "Lytagra"

2019-07-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"



2019-07-30 44531520-2 Medsraigčiai KĮ "Saulė" prekės vnt. 204 33,79 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2019-08-01 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 760,00 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2019-08-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 664,45 apklausa Pijus Kondrotas

2019-08-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 284,68 apklausa Beata Smiltinikienė

2019-08-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2700,00 apklausa Juozas Janužas

2019-08-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 134,78 apklausa Rita Daukantaitė

2019-08-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-08-01 63724000-0
Navigacijos žemėlapių 

atnaujinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,00 apklausa

R. Juškaus 

individuali įmonė

2019-08-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-08-01 39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kt. KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 19,24 apklausa AB "Lytagra"

2019-08-02 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 7,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-08-05 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-08-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 51 57,85 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-08-05 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 47 50,00 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-08-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 2,78 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-08-06 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa MB "Kanopa"

2019-08-06 22114400-6 Natos KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 185,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Natų knygynas"

2019-08-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 61,77 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-08-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

RUGPJŪTIS



2019-08-13 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 340 apklausa UAB "Busturas"

2019-08-13 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa UAB "Busturas"

2019-08-14 22114400-6
Natos (partitūra ir 

partijos)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 158,00 apklausa

Viešoji įstaiga 

"Natų knygynas"

2019-08-19 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 1 31,10 apklausa
UAB "Asektas", 

viešbutis "Turnė"

2019-08-22 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 2 52,20 apklausa
UAB "Asektas", 

viešbutis "Turnė"

2019-08-22 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 1 30,00 apklausa
AB "Šiaulių" 

viešbutis

2019-08-26 44111900-0 Šaligatvio plytelės KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 15,32 apklausa UAB "Sausta"

2019-08-26 44531520-2
Medsraigčiai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės dėž; vnt. 21 68,8 apklausa UAB "Makveža"

2019-08-27 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-08-27 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 14,40 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-08-27 22000000-0 Plakatų gamyba KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 40 72,60 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-08-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-08-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-08-27 39715000-7
Vandens šildytuvas ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 133,87 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-08-27 44510000-8 Įrankiai ir jų dalys KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 41,24 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-08-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"



2019-08-29 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 64,1 apklausa UAB "Lasida"

2019-08-29 19260000-6 Audinys KĮ "Saulė" prekės m. 35 175,00 apklausa UAB "Lamija"

2019-08-29 79821000-5 Įrišimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 9,68 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2019-08-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-08-29 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 9,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-08-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos cm2;mėn 2 340,00 apklausa
UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-08-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 277 73,62 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-09-02 64121200-2
Siuntų pervežimas ir 

saugojimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 2,5 apklausa UAB "Busturas"

2019-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 114,5 apklausa
Arnas Karolis 

Kmieliauskas

2019-09-03 19640000-4
Šiukšlių maišai ir kt. 

įvairios prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 35,07 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-09-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-09-05 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos par. 2 102 apklausa

Šiaulių valstybinė 

kolegija

2019-09-05 39830000-9
Valikliai, kvapikliai ir kt. 

valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 39,03 apklausa

UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2019-09-05 31440000-2 Baterijos KĮ "Saulė" prekės vnt. 90 28,31 apklausa
MB "Baterija LT 

plius"

2019-09-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30 31,8 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-09-05 44531520-2
Medsraigčiai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės dėž./vnt. 6 40,02 apklausa UAB "Makveža"

2019-09-05 19210000-1 Audeklas KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 14,58 apklausa UAB "Ermitažas"

RUGSĖJIS



2019-09-05 42996400-8 Maišytuvas ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 25,03 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-09-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 0,76 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-09-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 66,06 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-09-05 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-09-06 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 34 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-09-09 79530000-8 Vertimo raštu paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos pasl. 1 35 apklausa
Vilijos Bernotaitės 

įmonė

2019-09-09 39121100-7 Rašomasis stalas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 145 apklausa
UAB "Šiaulių 

baldai"

2019-09-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1020 apklausa Asta Krikščiūnaitė

2019-09-11 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(sertifikato atnaujinimas 

ir el. parašo laikmenos 

prog. įrangos 

palaikymas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 8,23 apklausa
Valstybės įmonė 

Registrų centras

2019-09-11 37320000-7

Atsarginės muzikos 

instrumentų dalys ir 

reikmenys 

KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 17,48 apklausa UAB "Milgreta"

2019-09-11 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 120 apklausa UAB "Calla lily"

2019-09-11 22000000-0
Spaudiniai (plakatai, 

stendas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 73,81 apklausa

UAB "Gorila 

Reklama"

2019-09-11 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 2 60 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-09-11 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60 apklausa UAB "Busturas"



2019-09-11 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba ir remontas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 10 71 apklausa Jonas Valiukas

2019-09-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2019-09-12 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Mano 

Būstas Šiauliai"

2019-09-12 79530000-8 Vertimo raštu paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos pasl. 1 20,57 apklausa
Vilijos Bernotaitės 

įmonė

2019-09-13 44810000-1
Dažai, pigmentai ir kt. 

įvairios dažymo prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 65 76,19 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-09-13 15842200-4
Šokoladinių saldainių 

rinkinys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 13,40 apklausa UAB "Rūta"

2019-09-16 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 11,99 apklausa DPD Lietuva

2019-09-16 75100000-7

Administravimo 

paslaugos (viešieji 

pirkimai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa Jolanta Šimkienė

2019-09-17 30237310-5
Spausdintuvo dažai 

(juodi, spalvoti)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 600,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-09-17 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-09-17 44100000-1
Statybinės ir 

santechnikos prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 22 25,00 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-09-18 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 3 90 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-09-18 22000000-0
Spaudiniai (plakatai, 

stendas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 73,81 apklausa

UAB "Gorila 

Reklama"

2019-09-18 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 29 234,00 apklausa UAB "Megatonas"



2019-09-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa
Viktorija 

Čepinskienė

2019-09-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa Pijus Kondrotas

2019-09-18 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-09-19 37312400-2 Saksofonas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3600 apklausa UAB "Megatonas"

2019-09-19 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-09-19 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(profilių keitimas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 199,65 apklausa

UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-09-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 172,76 apklausa Raimonda Sližienė

2019-09-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 118,29 apklausa Sigitas Vaičiulionis

2019-09-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 797,34 apklausa Mindaugas Bačkus

2019-09-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 172,76 apklausa Raimonda Sližienė

2019-09-19 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2,19 apklausa DPD Lietuva

2019-09-19 39130000-2
Biurio baldai (stalas, 

kėdė ir stalčių blokas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 365,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2019-09-19 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 72 128,36 apklausa UAB "Officeday"

2019-09-20 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 120,00 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-09-20 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-09-20 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 36,30 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-09-24 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200,00 apklausa UAB "Busturas"

2019-09-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos sav. 6 132,00 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2019-09-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,55 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"



2019-09-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 36,3 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-09-26 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 3 90 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-09-26 50413200-5 Gesintuvų patikra KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 17 42,68 apklausa
UAB "Flameksas" 

ir Ko

2019-09-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-09-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-09-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-09-27 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-09-27 39711320-8 El. virdulys ir kt prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 69,89 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-09-27 39143121-0 Spinta KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 99 apklausa
UAB "Šiaulių 

baldai"

2019-09-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 295 218,17 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-09-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 646,00 apklausa
Vaida Jurgita 

Marazienė

2019-09-30 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-09-30 15842200-4
Šokoladinių saldainių 

rinkinys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 174,50 apklausa UAB "Rūta"

2019-09-30 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-09-30 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 11,99 apklausa DPD Lietuva

2019-09-30 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 30 apklausa
UAB "Gorila 

Reklama"

2019-10-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 996,68 apklausa Rusnė Matutienė

SPALIS



2019-10-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 797,34 apklausa
Viktorija 

Čepinskienė

2019-10-01 39235000-8 Rūbinės numerėliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 75 76,6 apklausa MB "Kanopa"

2019-10-01 64121200-2
Siuntų pervežimas ir 

saugojimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 2,58 apklausa UAB "Busturas"

2019-10-01 66510000-8
Kelionės draudimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm. 14 108,97 apklausa ADB "Gjensidige"

2019-10-01 22000000-0
Spaudiniai (lentelė ant 

durų)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 7,26 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-10-02 79341000-6
Google reklamos 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 158,4 apklausa

Google Ireland 

Limited

2019-10-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-10-02 79530000-8 Vertimo raštu paslauga KĮ "Saulė" paslaugos pasl. 1 47,19 apklausa
Vilijos Bernotaitės 

įmonė

2019-10-03 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 75 apklausa UAB "Calla lily"

2019-10-04 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 467,5 apklausa Asta Krikščiūnaitė

2019-10-04 34911100-7 Vežimėlis (karutis) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 97 apklausa AB "Lytagra"

2019-10-04 37320000-7

Atsarginės muzikos 

instrumentų dalys 

(gitaros stygos)

KĮ "Saulė" prekės kompl. 1 48,6 apklausa UAB "Milgreta"

2019-10-04 31532910-6 Lempos ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 80 125,43 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-10-07 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 123,87 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-10-07 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-10-07 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 89 108,99 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-10-07 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 820 apklausa UAB "Busturas"



2019-10-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-10-07 30192151-4 Antspaudas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 11 apklausa UAB "Lasegra"

2019-10-08 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 750 apklausa Jevgenij Chrebtov

2019-10-08 30213300-8 Kompiuteris ir jo dalys KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 1074 apklausa
UAB "D&G 

Kompiuteriai"

2019-10-08 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 121 apklausa
UAB "Vakarų 

ekspresas"

2019-10-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 518,27 apklausa Raimonda Sližienė

2019-10-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa Elena Daunytė

2019-10-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1196,01 apklausa Mindaugas Bačkus

2019-10-10 50312000-5
Kompiuterių priežiūra ir 

remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 50 apklausa Mindaugas Švažas

2019-10-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-10-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-10-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 598,01 apklausa Rusnė Matutienė

2019-10-11 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 372,09 apklausa Algirdas Bružas

2019-10-11 90480000-5 Santechnikos darbai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90 apklausa IĮ "Rimantija"

2019-10-11 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-10-11 39224100-9 Šluota KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 48,4 apklausa
UAB "Ecoservice 

projektai"

2019-10-11 48800000-6
Svetainės talpinimas ir 

el. paštas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 12 290,25 apklausa

UAB "Interneto 

vizija"

2019-10-11 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 5,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-10-11 50800000-3 Jėgos bloko remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa
UAB "Sonus 

exsertus"

2019-10-14 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 3 90 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"



2019-10-14 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-10-14 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 140,16 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-10-14 44510000-8
Įvairūs sodo ir daržo 

įrankiai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 28,56 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-10-14 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 3,6 apklausa
Radviliškio miesto 

kultūros centras

2019-10-15 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4164 apklausa

UAB "Olego 

transportas"

2019-10-16 39112000-0 Baro kėdė KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 239,94 apklausa UAB "Jysk Baltic"

2019-10-18 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4,99 apklausa DPD Lietuva

2019-10-21 22000000-0
Spaudiniai (plakatai ir 

roll-up)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 28 90,14 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2019-10-21 31530000-0
Lempos (scenos 

apšvietimas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 100,79 apklausa UAB "Literna"

2019-10-21 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa UAB "Busturas"

2019-10-21 75100000-7

Administravimo 

paslaugos (viešieji 

pirkimai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450,34 apklausa Jolanta Šimkienė

2019-10-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 289,62 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-10-22 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-10-22 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 250 apklausa
Modestas 

Vaitkevičius

2019-10-22 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132 apklausa MB "Kanopa"



2019-10-22 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Mano būstas 

Šiauliai"

2019-10-22 22000000-0 Spaudiniai (Tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 72,6 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-10-22 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 10 4 apklausa
Radviliškio miesto 

kultūros centras

2019-10-22 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 148 274,57 apklausa UAB "Officeday"

2019-10-22 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-10-23 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300 apklausa Ugnė Žilinskė

2019-10-23 75100000-7

Administravimo 

paslaugos (viešieji 

pirkimai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400 apklausa Jolanta Šimkienė

2019-10-23 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1267,5 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-10-23 79713000-5
Apsaugos sistemos 

programavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 24,2 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-10-24 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-10-24 44420000-0
Įvairios statybinės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 43 88,57 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-10-25 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 125 apklausa UAB "Busturas"

2019-10-25 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 50 apklausa UAB "Calla lily"

2019-10-28 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 9,2 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-10-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 600 apklausa Ieva Juozapaitytė

2019-10-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"



2019-10-28 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 75 apklausa UAB "Calla lily"

2019-10-28 15860000-4 Cukrus, kava, arbata KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 13,53 apklausa UAB "Nabatėja"

2019-10-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 259 205,94 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-10-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2000 apklausa Mantas Lunskys

2019-10-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1267,5 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-10-29 22000000-0 Kvietimų gamyba KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 150 52,5 apklausa MB "Kanopa"

2019-10-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-10-29 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 95 apklausa

UAB "FACTUS 

SUM"

2019-10-30 15842300-5 Konditerija KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 13,04 apklausa
UAB "Smagurių 

namai"

2019-10-30 34927100-2
Druska šaligatvių 

barstymui
KĮ "Saulė" prekės vnt. 28 98 apklausa AB "Lytagra"

2019-10-30 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 107 130 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-10-31 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 2 60 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-10-31 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 969 apklausa
Vaida Jurgita 

Marazienė

2019-10-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-10-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-10-31 31515000-9 Lemputė KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 10,96 apklausa UAB "Milgreta"

2019-11-04 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1196,01 apklausa Mindaugas Bačkus

2019-11-04 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 611,3 apklausa Raimonda Sližienė

2019-11-04 64121200-2
Siuntų pervežimas ir 

saugojimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 2,00 apklausa UAB "Busturas"

LAPKRITIS



2019-11-04 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 15 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-11-04 50000000-5 Remonto paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 50 apklausa
UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-11-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,2 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-11-04  50116500-6
Padangų montavimas, 

balansavimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 25 apklausa UAB "Ramstis"

2019-11-04 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-11-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-11-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-11-05 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa
Viktorija 

Čepinskienė

2019-11-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 4,07 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-11-05 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 260 apklausa UAB "Busturas"

2019-11-05 39533000-7 Durų kilimėlių nuoma KĮ "Saulė" paslaugos vnt./sav 4 89,54 apklausa
UAB 

"LINDSTRÖM"

2019-11-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1267,5 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-11-06 79822500-7
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100 apklausa MB "Kanopa"

2019-11-06 79341000-6
Garsinės reklamos 

įrašymas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 72 apklausa Paulius Trijonis

2019-11-06 79822500-7
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1240 apklausa MB "Kanopa"

2019-11-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Irina Tautkuvienė

2019-11-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 199,34 apklausa
Viktorija 

Čepinskienė

2019-11-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 58,6 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"



2019-11-06 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 20 22,98 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2019-11-06 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-11-06 31510000-4 Įvairios elektros prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 62 94,51 apklausa
UAB "Gusto 

prekyba"

2019-11-07 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt./sav 10 44 apklausa

Šiaulių turzimo 

informacijos 

centras

2019-11-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Vytautas Lukočius

2019-11-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-11-07 30192000-1
Kanceliarinės prekės 

(kalendoriaus lapai)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 9,85 apklausa UAB "Charlot LT"

2019-11-08 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 2 60 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-11-08 38600000-1
Judesio daviklis ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 32,26 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-11-11 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-11-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-11-12 42992000-6
Įvairios elektros prekės 

(jungikliai, lempos)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 56,22 apklausa

UAB "Gusto 

prekyba"

2019-11-12 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 48,4 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2019-11-13 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 15 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-11-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 125 apklausa
Modestas 

Vaitkevičius

2019-11-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 635 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-11-14 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 220 apklausa UAB "Calla lily"



2019-11-14 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 3 90 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-11-14 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Mano būstas 

Šiauliai"

2019-11-15 98396000-5
Muzikos instrumento 

remontas ir derinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 80 apklausa Arūnas Šliauteris

2019-11-15 79822500-7
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 30 apklausa MB "Kanopa"

2019-11-15 39224300-1
Šiukšlių maišai ir kt. 

valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 21 23,97 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-11-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 199,34 apklausa
Viktorija 

Stankevičiūtė

2019-11-18 30192151-4 Antspaudas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 9,99 apklausa UAB "Lasegra"

2019-11-18 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 609,84 apklausa

Viešoji įstaiga 

"Nacionalinis 

radijas ir televizija"

2019-11-18 15860000-4 Kava, cukrus KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 14,37 apklausa UAB "Lupra"

2019-11-19 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 230 apklausa UAB "Calla lily"

2019-11-20 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 398,67 apklausa Juozas Janužas

2019-11-20 44530000-4

Medsraigčiai, varžtai, 

įvairios tvirtinimo 

detalės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 23 45,86 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2019-11-21 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 2 60 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-11-21 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 280 apklausa UAB "Busturas"

2019-11-21 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 75 1500 apklausa UAB "Lasida"

2019-11-22 79961000-8 Fotografavimo paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500 apklausa Artūras Staponkus

2019-11-22 79822500-7
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 190 apklausa MB "Kanopa"

2019-11-22 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje 
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 15 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"



2019-11-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 132,89 apklausa Raimonda Sližienė

2019-11-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 125 apklausa
Modestas 

Vaitkevičius

2019-11-27 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450 apklausa Ugnė Žilinskė

2019-11-27 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1267,5 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2019-11-27 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-11-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-11-27 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 25,41 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-11-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 106,58 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-11-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-11-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-11-29 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 40 apklausa UAB "Calla lily"

2019-11-29 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 128 240,45 apklausa UAB "Office day"

2019-11-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-12-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 176,47 apklausa Eglė Bartkevičiūtė

2019-12-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa Raimonda Sližienė

2019-12-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3500 apklausa Aurelijus Ščiuka

2019-12-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 542,00 apklausa Ugnė Žilinskė

GRUODIS



2019-12-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2019-12-02 64121200-2
Siuntų pervežimas ir 

saugojimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 0,29 apklausa UAB "Busturas"

2019-12-02 79822500-7
Įvaizdžio sukūrimas ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 415,62 apklausa MB "Kanopa"

2019-12-02 44531520-2
Medsraigčiai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės mš./vnt 17 38,34 apklausa UAB "Makveža"

2019-12-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,2 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2019-12-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-12-03 48444100-3

Sąskaitos pateikimas 

informacinės sistemos 

"E.sąskaita" 

priemonėmis

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 0,56 apklausa
Valstybės įmonė 

Registrų centras

2019-12-03 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Kilimo klojimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,19 apklausa UAB "Balheidas"

2019-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 969 apklausa
Vaida Jurgita 

Marazienė

2019-12-04 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70 apklausa

Administracijos 

darbuotojų 

asociacija

2019-12-04 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 14 23,17 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2019-12-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,5 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-12-04 22000000-0 Spaudiniai (Tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 308,55 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2019-12-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 22 25,63 apklausa UAB "Fleet Union"

2019-12-04 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-12-04 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 16,40 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"



2019-12-04 98322140-9 Grimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40 apklausa
Ramunė 

Žilinskienė

2019-12-04 44176000-4 Plėvelė ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 17,51 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-12-04 42992000-6 Elektros prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 22 114,26 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-12-05 15842000-2 Saldainių dėžė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 23 apklausa UAB "Rūta"

2019-12-05 31111000-7 Adapteris KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 25,99 apklausa UAB "Topo grupė"

2019-12-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 55,03 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2019-12-06 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 275 apklausa UAB "Calla lily"

2019-12-06 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 38 apklausa UAB "Splius"

2019-12-06 39533000-7 Durų kilimėlių nuoma KĮ "Saulė" paslaugos vnt./sav 4 89,54 apklausa
UAB 

"LINDSTRÖM"

2019-12-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,45 apklausa
Liepa 

Jurgutavičiūtė

2019-12-09 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 152,67 apklausa Vytautas Mačiulis

2019-12-09 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2019-12-09 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1764,05 apklausa UAB "Lasida"

2019-12-09 79822500-7

Foto albumo 

maketavimo ir 

paruošimo spaudai 

paslauga

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2300 apklausa
Vaida 

Dambrauskienė

2019-12-09 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės salės puošybai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500 apklausa Oksana Stankutė

2019-12-09 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės salės puošybai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 200 apklausa Oksana Stankutė

2019-12-09 60120000-5 Taksi paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 80 apklausa Joselis Kleinberg



2019-12-09 39830000-9
Valikliai, gaivikliai ir kt. 

valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 23 47,58 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-12-09 44511100-6 Semtuvas KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 10,6 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-12-09 42992000-6 Elektros prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 46,36 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2019-12-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-12-11 30236100-3

Atminties kaupimo 

laikmenos (išorinis 

kietasis diskas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 235,74 apklausa
UAB "D&G 

Kompiuteriai"

2019-12-11 92312000-1

Meninės paslaugos 

(edukacinio projekto 

pravedimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450 apklausa
UAB "Jurgos 

projektai"

2019-12-12 79822500-7 Maketavimo paslauga KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 30 apklausa MB "Kanopa"

2019-12-13 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 142,71 apklausa

UAB "Mano būstas 

Šiauliai"

2019-12-13 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 160 300,56 apklausa UAB "Officeday"

2019-12-13 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm.par. 2 60 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-12-13 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 130 apklausa

Administracijos 

darbuotojų 

asociacija

2019-12-13 98396000-5
Muzikos instrumento 

remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40 apklausa Arūnas Šliauteris

2019-12-16 79500000-9
Pagalbinės biuro 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,5 apklausa UAB "Sabelija"

2019-12-16 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 17,4 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"



2019-12-16 60100000-9
Kelių transporto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90 apklausa UAB "Busturas"

2019-12-16 39830000-9
Valikliai, gaivikliai ir kt. 

valymo priemonės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 126 291,04 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2019-12-17 79970000-4
Fotoalbumo "Orkestrai" 

leidyba
KĮ "Saulė" prekės vnt. 300 6762 apklausa UAB "Saulinga"

2019-12-17 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 9,2 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-12-17 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2700 apklausa
UAB "Alpha 

vertigo"

2019-12-18 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 255 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2019-12-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 531,56 apklausa Juozas Janužas

2019-12-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 106,31 apklausa
Liepa 

Jurgutavičiūtė

2019-12-18 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 456 274,1 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2019-12-19 90512000-9

Transportavimo 

paslauga atliekų 

išvežimas

KĮ "Saulė" paslaugos m3 3 120,01 apklausa
UAB "Ecoservice 

projektai"

2019-12-19 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 25 47,19 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2019-12-19 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 17,4 apklausa UAB "Calla lily"

2019-12-19 39130000-2
Biuro baldai (spintos, 

lentynos, stalčių blokas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 661 apklausa

UAB "Šiaulių 

baldai"

2019-12-19 90500000-2 Lempų utilizavimas KĮ "Saulė" paslaugos kg. 16 23,23 apklausa UAB "Žalvaris"

2019-12-19 34351100-3
Automobilio padangos ir 

akumuliatorius
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 560,00 apklausa

Lipeikio įmonė 

"Egzotika"

2019-12-19 39240000-6 Stalo įrankiai KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 41,88 apklausa
UAB "Rimi 

Lietuva"



2019-12-20 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2019-12-20 30234600-4
 Reprezentacinės USB 

laikmenos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 100 423,5 apklausa

MB "Du 

tūkstančiai"

2019-12-20 79421200-3
Techninio projekto 

patikslinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1996,5 apklausa

Algimanto 

Černiausko 

architektūros 

studija

2019-12-20 983900000-6

Įvairios paslaugos (el. 

parašo sertifikatų USB 

laikmenoje keitimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,10 apklausa
Valstybės įmonė 

Registrų centras

2019-12-20 39225600-1 Žvakės KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 55,80 apklausa
UAB "Rimi 

Lietuva"

2019-12-23 55110000-4
Apgyvendinimo 

viešbučiuose paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos žm.par. 2 60 apklausa

AB "Šiaulių 

viešbutis"

2019-12-23 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 70 385 apklausa UAB "Lasida"

2019-12-23 50112000-3

Automobilio apsaugos 

sistemos remontas 

(pultelis, jungtukas, 

elementas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 45,00 apklausa
UAB "Šiaulių 

altas"

2019-12-23 39130000-2

Biuro baldai (lentynos, 

drabužinės, spintos, 

kėdės)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 628,40 apklausa UAB "Ametus 1"

2019-12-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2019-12-27 31440000-2 Baterijos KĮ "Saulė" prekės pak. 18 24,68 apklausa
MB "Baterija LT 

plius"

2019-12-27 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 90,00 apklausa UAB "Calla lily"

2019-12-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242 apklausa UAB "Stilsas NT"

2019-12-27 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos muzikos 

klubas "Juonė 

pastuogė"

2019-12-27 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 515,00 apklausa Monika Pleškytė



2019-12-27 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 85,00 apklausa Arūnas Banys

2019-12-27 71320000-7
Technologinės įrangos 

techninis projektas
KĮ "Saulė" paslaugos kompl. 1 9925,00 apklausa Jovita Pauplienė

2019-12-30 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2019-12-30 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2019-12-30 41110000-3
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 12,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2019-12-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 127,50 apklausa Nomeda Bėčiūtė








